

Ufficio Stampa

Piazza Prampolini, 1 - 42121 Reggio Emilia tel. (+39) 0522 456390-456840 fax. (+39) 0522 456677

Reggio Emilia, venerdì 26 giugno 2015

Consiglio comunale di lunedì 29 giugno 2015 sala tricolore - ore 15.30

Ordine del giorno

Interpellanze

- **p. 29** Interpellanza del consigliere Dario De Lucia in ordine alla realizzazione di spazi coworking a Reggio Emilia.
- **p. 34** Interpellanza del consigliere Norberto Vaccari in ordine alle iniziative riguardanti i "Mercoledì Rosa".

Deliberazioni

Presidente Caselli

p. 3 - Elezione del presidente della terza Commissione consiliare a seguito delle dimissioni della consigliera Annalisa Rabitti.

Assessore Curioni

- **p. 4** Protocollo di intesa tra Comune di Reggio Emilia, Miur-Ufficio scolastico regionale per l'Emilia Romagna-Ambito territoriale per la provincia di Reggio Emilia-Ufficio XI e Fism (Federazione italiana scuole materne) di Reggio Emilia per un sistema educativo di qualità: anni 2015-2019.
- **p. 5** Designazione dei componenti di competenza consiliare della Commissione paritetica del Protocollo di intesa tra Comune di Reggio Emilia, Miur-Ufficio scolastico regionale per l'Emilia Romagna-Ambito territoriale per la provincia di Reggio Emilia-Ufficio XI e Fism (Federazione italiana scuole materne) di Reggio Emilia per un sistema educativo di qualità: anni 2015-2019.

Mozioni

- **p. 7** Mozione del consigliere Gianluca Vinci in ordine alla riqualificazione del parcheggio ex Caam di viale Montegrappa.
- **p. 9** Mozione del consigliere Gianluca Vinci in ordine alla messa a norma come da Codice della strada di tutti i cordoli e i dossi situati sulla sede stradale.

